



Napój
mleczny*
DUET JOVI
350 g
różne rodzaje

TANIEJ
w zestawie
2⁷⁵
szt.
kupując 2 szt.

5,50 zł/cena za 2 szt., 7,85/koszt 1 kg przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,99, 11,40/kg



Mus*
DRUGIE
ŚNIADANIE
100 g
różne rodzaje

TANIEJ
w zestawie
2⁵⁰
szt.
kupując 2 szt.

5,00 zł/cena za 2 szt., 2,50/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,29

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo*
TYSKIE GRONIE,
BEZALKOHOŁOWE
0,5 l
butelka zwrotna
2 rodzaje

TANIEJ
w zestawie
3⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

6,00 zł/cena za 2 szt., 6,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,69, 7,38/l



Napój
energetyczny*
TIGER
0,5 l
różne rodzaje

TANIEJ
w zestawie
3⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

6,00 zł/cena za 2 szt., 6,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,69, 7,38/l

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Oferta dotyczy wybranych sklepów.

* Podana cena nie zawiera rabatu z aplikacją.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

carrefour.pl





500 g
opak.



Truskawki*
Carrefour
500 g
- z aplikacją
17,98/kg

TANIEJ

8⁹⁹
opak.
z aplikacją



cena bez aplikacji - 9,99, 19,98/kg

oferta ważna
od 23.03 do 25.03



Winogrona
różowe
RED GLOBE

9⁹⁹
kg

4-pak



Deser mleczny
MONTE ZOTT
4 x 100 g

7⁹⁹
4-pak

2,00/100 g

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**
**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



4-pak

Piwo
ŻYWIEC
4 x 0,5 l, puszka
2 rodzaje
cena za 4-pak

15⁹⁹
4-pak

8,00/l



Napój
ZBYSZKO
1,75 - 2 l
różne rodzaje

3⁶⁹
szt.

1,85 - 2,11/l



Biskopki
z galaretką
DELICJE
147 g, różne rodzaje

3⁸⁹
opak.

2,65/100 g

* Szczegóły oferty w opisie kuponu w aplikacji Mój Carrefour. Regulamin aplikacji jest dostępny na carrefour.pl

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przezeńconego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.